Ecquem, cum vestrae tot agantur saecula vītae,

quī sīc tābuerit, longō meministis in aevō?“

(5) „Scītis enim et multīs latebra opportūna fuistis.

Ecquem, cum vestrae tot agantur saecula vītae,

quī sīc tābuerit, longō meministis in aevō?“

(6) „Scītis enim et multīs latebra opportūna fuistis.

Ecquem, cum vestrae tot agantur saecula vītae,

quī sīc tābuerit, longō meministis in aevō?“

(7) „Scītis enim et multīs latebra opportūna fuistis.

Ecquem, cum vestrae tot agantur saecula vītae,

quī sīc tābuerit, longō meministis in aevō?“

*latebra, ae*: Versteck — *opportūnus*: günstig — *ecquem* . . . *meministis*?: an wen erinnert ihr euch — *tot aguntur saecula*: so viele Jahrhunderte sind vergönnt — *tābescō, tābescere, tābuī*: kläglich vergehen — *aevum*: Zeit

(1) „Et placet et videō; sed quod videōque placetque,  
nōn tamen inveniō, tantus tenet error amantem.

Quōque magis doleam, nec nōs mare sēparat ingēns  
nec via nec montēs nec clausīs moenia portīs.“

(2) „Et placet et videō; sed quod videōque placetque,  
nōn tamen inveniō, tantus tenet error amantem.

Quōque magis doleam, nec nōs mare sēparat ingēns  
nec via nec montēs nec clausīs moenia portīs.“

(3) „Et placet et videō; sed quod videōque placetque,  
nōn tamen inveniō, tantus tenet error amantem.

Quōque magis doleam, nec nōs mare sēparat ingēns  
nec via nec montēs nec clausīs moenia portīs.“

(4) „Et placet et videō; sed quod videōque placetque,  
nōn tamen inveniō, tantus tenet error amantem.

Quōque magis doleam, nec nōs mare sēparat ingēns  
nec via nec montēs nec clausīs moenia portīs.“

(5) „Et placet et videō; sed quod videōque placetque,  
nōn tamen inveniō, tantus tenet error amantem.

Quōque magis doleam, nec nōs mare sēparat ingēns  
nec via nec montēs nec clausīs moenia portīs.“

*error: Wahn — quō magis: um so mehr — dolēre: leiden — sēparāre: trennen*

(1) „Exiguā prohibāmur aquā. Cupit ipse tenērī:

nam quotiēns liquidīs porrēximus ūscula lymphīs,  
hic totiēns ad mē resupīnō nītitur ūre.

Posse putēs tangī: minimum est, quod amantibus obstat.“

(2) „Exiguā prohibāmur aquā. Cupit ipse tenērī:

nam quotiēns liquidīs porrēximus ūscula lymphīs,  
hic totiēns ad mē resupīnō nītitur ūre.

Posse putēs tangī: minimum est, quod amantibus obstat.“

(3) „Exiguā prohibāmur aquā. Cupit ipse tenērī:  
nam quotiēns liquidīs porrēximus ūscula lymphīs,  
hic totiēns ad mē resupīnō nītitur ūre.

Posse putēs tangī: minimum est, quod amantibus obstat.“

(4) „Exiguā prohibāmur aquā. Cupit ipse tenērī:  
nam quotiēns liquidīs porrēximus ūscula lymphīs,  
hic totiēns ad mē resupīnō nītitur ūre.

Posse putēs tangī: minimum est, quod amantibus obstat.“

(5) „Exiguā prohibāmur aquā. Cupit ipse tenērī:  
nam quotiēns liquidīs porrēximus ūscula lymphīs,  
hic totiēns ad mē resupīnō nītitur ūre.

Posse putēs tangī: minimum est, quod amantibus obstat.“

(6) „Exiguā prohibāmur aquā. Cupit ipse tenērī:  
nam quotiēns liquidīs porrēximus ūscula lymphīs,  
hic totiēns ad mē resupīnō nītitur ūre.

Posse putēs tangī: minimum est, quod amantibus obstat.“

*exiguus*: ein bisschen — *tenere*: in den Arm nehmen — *quotiēns* ... *totiēns*: jedes Mal, wenn — *liquida* ... *lympa*: klare Wasserfläche — *porrigō, porrigere, porrēxi*, *porrectum*: hinstrecken — *ūscula*: Mund zum Kuss — *resupīnō* ... *ūre*: mit hingebungsvollem Mund — *nītor, nītī, nixus sum*: sich stemmen — *tangere*: berühren — *obstāre*: im Weg stehen

## 11. Ungeduld mit dem Spiegelbild

3,454–456

(1) „Quisquis es, hūc exī. Quid mē, puer ūnīce, fallīs?“

Quōve petītus abis? Certē nec forma nec aetās

est mea, quam fugiās, et amārunt mē quoque nymphae.“

(2) „Quisquis es, hūc exī. Quid mē, puer ūnīce, fallīs?“

Quōve petītus abis? Certē nec forma nec aetās

est mea, quam fugiās, et amārunt mē quoque nymphae. “  
(3) „Quisquis es, hūc exī. Quid mē, puer ūnīce, fallis?  
Quōve petītus abis? Certē nec forma nec aetās  
est mea, quam fugiās, et amārunt mē quoque nymphae. “  
(4) „Quisquis es, hūc exī. Quid mē, puer ūnīce, fallis?  
Quōve petītus abis? Certē nec forma nec aetās  
est mea, quam fugiās, et amārunt mē quoque nymphae. “  
(5) „Quisquis es, hūc exī. Quid mē, puer ūnīce, fallis?  
Quōve petītus abis? Certē nec forma nec aetās  
est mea, quam fugiās, et amārunt mē quoque nymphae.“

*exīre*: herauskommen — *ūnicus*: einzigartig — *petītus*: angezogen — *aetās*, *aetātis*  
f.: Alter — *amārunt* = *amāvērunt*

### 3,457–458

(1) „Spem mihi nesciō quam vultū prōmittis amīcō ,  
cumque ego porrēxī tibi bracchia, porrigis ultrō. “  
(2) „Spem mihi nesciō quam vultū prōmittis amīcō ,  
cumque ego porrēxī tibi bracchia, porrigis ultrō. “  
(3) „Spem mihi nesciō quam vultū prōmittis amīcō ,  
cumque ego porrēxī tibi bracchia, porrigis ultrō. “  
(4) „Spem mihi nesciō quam vultū prōmittis amīcō ,  
cumque ego porrēxī tibi bracchia, porrigis ultrō. “  
(5) „Spem mihi nesciō quam vultū prōmittis amīcō ,  
cumque ego porrēxī tibi bracchia, porrigis ultrō.“

*spem nesciō quam prōmittere*: ein wenig Hoffnung machen — *vultus*, -īs m.: Gesicht  
— *porrigere*: entgegen strecken — *ultrō*: auch wiederum

### 3,459–462